

Uroczyście o Warszawie

PRZEDSTAWICIELE PREZYDENTA, rządu, parlamentu, Sejmiku Województwa Mazowieckiego, urzędu wojewódzkiego, zarządu Warszawy i burmistrzowie stołecznych gmin, a także zasłużeni mieszkańcy miasta oraz radni uczestniczyli w uroczystej sesji Rady Warszawy i powiatu warszawskiego, zorganizowanej w niedzielę z okazji Święta Warszawy na Zamku Królewskim. – Jedna gmina na prawach powiatu, podzielona na jednostki pomocnicze, dzielnice. Wiem, jak wiele podziałów i emocji wśród naszej samorządowej społeczności przyniosły prace nad nową ustawą warszawską. Jestem zwolennikiem dokonanych zmian, wiem jednak, że tym którzy mieli w tej materii odmienne zdanie, przyświecały intencje godne szacunku. Mamy inne zdanie, ale wspólna jest nam troska o dobro Warszawy i jej mieszkańców. Dziś potrzebny jest wspólny wysiłek, aby nowy ustrój wszedł w życie jak najsprawniej – mówił wczoraj Wojciech Kozak, prezydent stolicy.

Przypomniał także, że obecnie rozstrzygają się losy najważniejszej warszawskiej inwestycji



Fot. Damian Ruciński

Nina Andrycz odbiera kolejną Nagrodę m.st. Warszawy

– metra. Podziękował parlamentarzystom za przyznanie dodatkowych środków na budowę pierwszej linii. Druga ma powstać jednak w drodze partnerstwa prywatno-publicznego, a decyzja w tej sprawie, którą podejmą wkrótce radni, będzie najważniejszą nie tylko w bieżą-

cej kadencji, ale prawdopodobnie także w 12-letniej historii Rady Warszawy – stwierdził Wojciech Kozak.

Jak zawsze podczas uroczystej sesji, wręczone zostały Nagrody m.st. Warszawy i wyróżnienia Zasłużony dla Warszawy. (PC)

Nagrody m.st. Warszawy otrzymał: Nina Andrycz – aktorka, ks. Marek Gałęziewski – dyr. Cmentarza Powązkowskiego, ks. Stanisław Jurczuk – opiekun niepełnosprawnych, Jolanta Klodecka – pielęgniarka z hospicjum, ks. Zygmunt Malacki – duszpasterz młodzieży i warszawskich radnych, Bogusław Morka – solista Teatru Wielkiego, prof. Wojciech Noszczyk – kardiochirurg, znawca historii warszawskiej medycyny, Marek Nowakowski – pisarz, Janusz Przedpełski – działacz sportowy, Zofia Różycka – działaczka TPD, Tadeusz Sarsa – wieloletni dyr. Grand Hotelu, Tomasz Strzembosz – historyk, prof. Jerzy Szaflik – okulista.